Stara Blotnica, 18.01.2024 r.

Dotyczy postepowania pn. Zmiana sposobu uzytkowania budynku dawnej szkoty na Swietlice
Wiejska w miejscowosci Pierzchnia

Pytanie 1. W dokumentacji projekiowej — rys. Rzut parteru jest zapis, iz wykonczenie posadzki
w pomieszczeniu silowni ma byé z wykladziny pev, natomiast w przedmiarze sq to plytki +
pokrycie matami gumowymi. Prosze o informacje jakie wykoriczenie posadzki nalezy wycenic.
Odpowiedz na pytanie 1.

W pomieszczeniu sitowni nalezy przewidzie¢ wykonanie posadzki PCV.

Pytanie 2. W zestawieniu stolarki drzwiowej, drzwi Dw3 i Dw4 —rys. A.02.11 sq w konstrukcji
ramy drewnianej z oscieznicq regulowang, natomiast w opisie technicznym pkt. C14 ust. 1.2.
drzwi Dw3 i Dw4 jest zapis, ze majq by¢ w konstrukeji aluminiowej. Jakie drzwi nalezy
wyceni¢?

OdpowiedZ na pytanie 2.

Drzwi drewniane — zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie 3. Prosze o uszczegélowienie wyglgdu drzwi zewnetrznych Dzl, Dz2 i Dz3. Czy majq
10 by¢ drzwi petne, polpetne, czy przeszklone? Ponadto prosze o podanie wspélczynnika
przenikania ciepla, poniewaz sq rozbieznosci — U nie wigksze niz 0,9 i 1,3. Zgodnie z
przepisami wystarcza 1, 3.

Odpowiedz na pytanie 3.

Drzwi zgodnie z zestawieniem stolarki: Dz1 i Dz3 przeszkolone, drzwi Dz2 pelne, wsp.
Przenikania dla catego zestawu Uw<1,3
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